установки на DIN-рейку. Он обеспечивает синхронизацию времени с наносекундной точностью для любых
областей промышленности. Поддерживает ГЛОНАСС (Российская спутниковая система), GPS (Global
Positioning Service) и BDS (Китайская спутниковая система) в качестве спутниковых источников времени,
PTP (Precision Timing Protocol) и IRIG-B в качестве наземных источников времени. На основе ввода
нескольких источников времени PTS-10AL имеет логический выбор нескольких источников и функцию
резервного копирования времени Sky-Grounding.
PTS-10AL поддерживает PTP (Precision Timing Protocol), NTP/PTP/PPS/IRIG-B/Serial TOD и другие форматы

PTS-DR200L-1111-
L2
Одинарны
й
36VDC
(18-
72VDC)
TCXO Да
Один канал
GPS/BDS/GL
ONASS
Да Да Да
Аксессуары
Тип Модель Описание
GPS антенна
PTS-ANT-GPS-30-BNC GPS антенна (30 м коаксиальный кабель)
PTS-ANT-GPS-50-BNC GPS антенна (50 м коаксиальный кабель)
PTS-ANT-GPS-100-BNC GPS антенна (100 м антенный коаксиальный кабель)
BDS антенна
PTS-ANT-GPS-BDS-30-BNC GPS/BDS антенна (30 м коаксиальный кабель)
PTS-ANT-GPS-BDS-50-BNC GPS/BDS антенна (50 м коаксиальный кабель)
PTS-ANT-GPS-BDS-100-BNC GPS/BDS антенна (100 м коаксиальный кабель)
GLONASS антенна
PTS-ANT-GPS-GLN-30-BNC GPS/GLN антенна (30 м коаксиальный кабель)
PTS-ANT-GPS-GLN-50-BNC GPS/GLN антенна (50 м коаксиальный кабель)
PTS-ANT-GPS-GLN-100-BNC GPS/GLN антенна (100 м коаксиальный кабель)
Двухдиапазонная антенна PTS-ANT-GPS-BDS-N GPS/BDS (N разъем "мама")
Трёхдиапазонная антенна PTS-ANT-GPS-BDS-GLN-N GPS/BDS/GLN (N разъем "мама")
Антенный коаксиальный
кабель
PTS-ANT-CABLE-15 15 м антенный коаксиальный кабель
PTS-ANT-CABLE-30 30 м антенный коаксиальный кабель
PTS-ANT-CABLE-50 50 м антенный коаксиальный кабель
PTS-ANT-CABLE-80 80 м антенный коаксиальный кабель
PTS-ANT-CABLE-100 100 м антенный коаксиальный кабель
Усилитель сигнала PTS-ANT-AMPLIFIER Антенный усилитель
Молниезащита
PTS-ANT-LIGHTING Грозоразрядник
PTS-ANT-BNC-J/BNC-K-30cm Фидер устройства молниезащиты 30 см